2

= e ey
s non {unt teftes idoneireliqu

troverfia dependeat ex illis rebus, quarum
notitiam tutor, quatqnus-ﬁ?:oﬂ acquifivit:
4./ fin. Cum enim in favorem pupillo-
rum introduftum fic, ut res eorum per tu-
tores diligentius: infpiciantur ; fané id non
debet in ipforum odium retorqueri. 3
* V. Conjuges adverfus fe invicem teftari
permittendi non funt, ne concordia conju-
galis Jedatur, & inde plurima mala in ma-
~ trimonio fequantur. Farin. de Teftib. q. 54,
amm. 219.

VI Demtim neque parentes admittendi
funt,ut contra liberos fnos teftentor,tamet(i
caufa inter ipfos liberas fuos verfetur, neli-
beri in odium parentum excicenturs f1incel-

ex parentom depofitione fe causi ce-
roinde i lis fuerit inter hiberos,
officium parentum eft, eos vel furd authori-
fate compefcere , vel inter {& amicabiliter
componeré. L parentes. 6.Cod. b. 1.
- Hatlenusdeiis aCtum eft, qui contra cer-
s v eeltificari non poflunt.  Inter
¢os, qui pro m'-mwm;mmi non

3

~pofiunt, funcparentes,& I ¥
vicem teftimonifi ferre nonpotfunt propeer
nimiam affectionenm, que inter cos preefu-
mitur,undeeari teltatio fufpetta redditur,
1L Proprer eandem cavfam affectionis
: imnfahguinci,
& affines s dile 3. ff hotoe c. confangui-
wel 1. CAtSE g g :
Vertim communiter docent Interpretes,
quod confangumeus vel affinis non fit ex
oto repellendus , feu audiendus, & Judicis
arbitrio relinquendum ; quantam fidem ejus
tio mereatur, Etenim{i canty nondic

it, XX, & XXI.

e

=
nimis ardua, & teftis eadtero
gr2 opinionis; non eft verifimi
prer folam affectionem er
um velit perjurium comm
aligua controverfia plura
at, & confanguincus vel
tet circa unum capitulum cont
ﬁuineum deponete, teftimoni
etur minds (alpeftum, eriam
putulo-depofueric pro conﬁ_sé
- Item in caufa matrimoniall
de confanguinitate defponfat
jugum, fuper hoc arriculo rectt
velalij confanguinei teftiri p
“ipficenfentur habere optimam:
genealogix, neque cP:P verifi
ceflas nuptias in fua familia to
Juper. 3 bt g covideinr 4
matrim.accafire poffunt.
pellitur confanguineus, fi non
prajudicium alterius, fed
lonem & probationem infio
homicida vellet probare per co
homicidium causa defenfionis
nam favore defenfionis quales
admittuntur tefte Julio Clar
tent. g.24.7.20, In Judict
trio difterncre, quanta fidestl
niis extraordinariis fit ha
cet confanguinei non fint
plione majores , nihilomints
deefl, per alia adminicula
c. g. Si unus teflis cxtrane
guunel pro codem deponant, fif
raves conjecturz concurranty
; }&pe d.l 3. g2 fFde ?;gﬁfm
LN otelt profet
ter il A
dﬁeﬂid,‘-qu"b;m--imp@m ol
fiant , nimirum filij vel ferviy
admittend: non funt ; fin auten ¥
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fr.d m)n e]ug poteﬁm fpondeat ? fe malle viﬁﬂ.ﬁaﬁ!s Wﬁ i:
m ad quamadverfario optare; uti ,4?{} refti